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Największa i najstarsza impreza taneczna związana ze sportowym tańcem towarzyskim w Polsce. Ponad 500
par tanecznych z całego kraju i blisko 70 sędziów. XXXVII Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Profesora
Mariana Wieczystego – bo o nim mowa, odbędzie się w dniach 15-16 stycznia 2011 r. w hali Towarzystwa
Sportowego WISŁA przy ul. Reymonta 22 w Krakowie.

Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Profesora Mariana Wieczystego jest największą i najstarszą
imprezą taneczną związaną ze sportowym tańcem towarzyskim w Polsce. Odbywa się w 10 tańcach
standardowych i latynoskich. Ma dwa główne cele: po pierwsze pozwala polskim parom tanecznym
wziąć udziału w artystycznym współzawodnictwie na zasadach całkowitej równości, bez względu na
posiadaną klasę taneczną. Drugim ważnym celem Turnieju jest uczczenie pamięci twórców
zawodowego i amatorskiego ruchu tańca towarzyskiego w Polsce - profesora Mariana Wieczystego i
jego żony Cecylii. Ogólnopolski Turniej Tańca zostanie zorganizowany w tym roku już po raz
trzydziesty siódmy i przypada w 25. rocznicę śmierci profesora Mariana Wieczystego. W turnieju
weźmie udział ponad 500 par tanecznych z całej Polski oraz blisko 70 sędziów, także uczniów
profesora Mariana Wieczystego.

XXXVII Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Profesora Mariana Wieczystego odbędzie się w dniach
15-16 stycznia 2011 r. w hali Towarzystwa Sportowego WISŁA przy ul. Reymonta 22 w Krakowie. 15
stycznia (sobota) w godz. 10.00 - 17.00 rundy eliminacyjne zatańczą pary kategorii 14 –15 lat (klasa
E, D, C, B i A) oraz kategorii powyżej 15 lat klasa E i B, a finał odbędzie się o godz. 18:00. Następnego
dnia, (16 stycznia) również w godz. 10.00 - 17.00 w rundach eliminacyjnych zatańczą pary kategorii
wiekowej powyżej 15 lat, klasy: D, C, A i S. Na finałowe zmagania w tej grupie wiekowej przyjdzie czas
o godz. 18:00.

Organizatorem XXXVII Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego
o puchar prof. Mariana Wieczystego jest  Dom Kultury  PODGÓRZE w Krakowie.

Ceny biletów wstępu oraz inne szczegółowe informacje dotyczące Turnieju można znaleźć na stronie
www.dkpodgorze.krakow.pl (JK).

http://www.dkpodgorze.krakow.pl/

